2017 年 4 月 28 日

お客様各位

一斉休業のお知らせ

エム・アール・アイ リサーチアソシエイツ株式会社

総務・人事部長

拝啓    春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、篤く御礼申し上げます。

さて、当社は下記の通り休業とさせていただきます。ご迷惑をおかけいたしますが何卒

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

期間中にお問い合せフォームからいただいた内容につきましては、5 月 8 日以降順次

対応させていただきます。

敬具

記

期間：2017 年 4 月 29 日（土）から 2017 年 5 月 7 日（日）まで

※2017 年 5 月 8 日（月）より平常通り営業いたします。

以上